
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от_07.08.2017_года                                                                                   № _1201_ 
п. Шексна 

 

 

О  подготовке проекта внесения изменений в генеральный план 

сельского поселения Угольское Шекснинского муниципального района 

 

В целях создания оптимальных условий для  устойчивого развития 

территорий сельских поселений Шекснинского муниципального района, 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,    

Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Вологодской области от 01.05.2006 года № 1446 - ОЗ «О регулировании 

градостроительной деятельности на территории Вологодской области», 

статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Принять решение о подготовке документов по разработке 

проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения 

Угольское Шекснинского муниципального района. 

2. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства 

(Позднякову Д.И.) обеспечить контроль за разработкой документов и 

проверку проекта на соответствие требованиям законодательства. 

3. Подготовку и утверждение проекта внесения изменений в 

генеральный план осуществлять в соответствии со статьями 23, 24, 25 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 


